yılda Çağatay Türkçesi ile telif edilen anonim bir mevize kitabı olduğu ve H. 736
(1335) Cemaziyelulasında istinsah edildiği bilgisi yer almaktadır.7 Eser üzerine
Ümran Yaman doktora çalışması yapmıştır.8 Makalemize konu olan nüsha da bu
nüshadır.

4. Uygur Harfli Çağatayca Yazma: British Museum’da, Or. 8193 numara
ile kayıtlıdır. Mansur Bahşı tarafından 1431-1432 tarihlerinde Yezd’de istinsah
edilmiştir.

Başı: El-hamdü li-llahi rabbil ale-
min.. bu kitab türkçe tasnif kılındı. Müsülman-larka asan bolmak üçün.. Yazma,
Aharlı kalın kağıtlı olup, 210 mm. boy ve 140 mm. eninde 129 yaprağı ihtiva
eder. Her sahifede Arap neshi ile 94 mm. uzunluğunda 15 satır vardır. kahve rengi
derili ve ebru cildli yazma H. 736 (1335) Cemaziyelulasında istinsah edilmiştir.
Varak 1-71’de bir eser, 92’den sona kadar da Süleyman peygambere atfolunan
Dîvname adlı Doğu Türkçesi ile yazılmış bir eser bulunmaktadır.”18

Elektronik ortamda bulunan T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Türkiye Yaz-
maları Kataloğunda, nüshanın içinde bulunan başka bir eser daha zikredilmektedir:

Sonuç

Topkapı Sarayı Koğuşlar Bölümü’nde K.1057 numara ile kayıtlı bulunan
Sirâcü’l- Kulûb, Arap harfleri ile H. 736 (1335)’da istinsah edilmiş, Doğu Türk-
çesi özellikleri gösteren bir eserdir. Bu eser hakkında ortaya konan tavsiflerde
metnin “Çağatay Türkçesi” veya “Erken Dönem Çağatay Türkçesi” ile yazıldı-
ğı ifade edilmiştir.